



Внимание! Счет действителен до 21.07.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Санкт-Петербург Банк получателя		БИК	044030786		
		Сч. №	30101810600000000786		
ИНН 7811778933	КПП 470601001	Сч. №	40702810132310002915		
ООО "ТЕПЛОПНИ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К260700УТ 0143760008	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №УТ-14376					
Назначение платежа					

Коммерческое предложение № УТ-14376 от 21 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "ТЕПЛОПНИ", ИНН 7811778933, КПП 470601001, 193149, Ленинградская область, м.р-н Всеволожский, г.п. Свердловское, д Новосаратовка, ул Покровская Дорога, дом 3, офис 1, тел.: +7 (812) 994-54-28

Покупатель: Юридическое лицо, тел.: +7777777777

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма	Срок поставки
1	PA12618010	Муфта переходная ВР-ВР 63х25 белая ProAqua	2	шт	85,46	170,92	
2	PA37008P	Труба ProAqua RUBIS PN20/SDR 6 (армированные стекловолокном) 20 x 3,4	60	м	73,96	4 437,60	
3	PA13008P	Угольник 90° 20 белый ProAqua	150	шт	7,54	1 131,00	
4	VR204-01	Кран шаровой с американкой 1/2" красная бабочка НИКЕЛЬ "ViEiR"(80/10шт)	50	шт	488,62	24 431,00	
5	PA23013P	Муфта комбинированная НР 25х1 белая ProAqua	50	шт	256,40	12 820,00	
6	PA14562P	Тройник переходной 63х25х63 белый ProAqua	36	шт	151,32	5 447,52	
7	PA14562P	Тройник переходной 63х25х63 белый ProAqua	14	шт	151,32	2 118,48	
8	PA22524P	Муфта комбинированная под ключ ВР 63х2 белая ProAqua	4	шт	885,52	3 542,08	
9	PA37018P	Труба ProAqua RUBIS PN20/SDR 6 (армированные стекловолокном) 63 x 10,5	260	м	739,64	192 306,40	
10	PA12018P	Муфта 63 белая ProAqua	80	шт	88,75	7 100,00	
11	PA13018P	Угольник 90° 63 белый ProAqua	25	шт	158,46	3 961,50	

Итого: 257 466,50

В т.ч. НДС (22%): 46 428,38

Итого с НДС: 257 466,50

Всего наименований 11, на сумму 257 466,50 RUB

Двести пятьдесят семь тысяч четыреста шестьдесят шесть рублей 50 копеек

Руководитель _____ Дмитриев П.Г.

Бухгалтер _____ Дмитриев П.Г.



расшифровка подписи

расшифровка подписи